PORTARIA N° 001/2018, de 04 de julho de 2018

NOMEAR COMISSÃO PROCESSANTE

FABIEL ADOLFO ZARTH, Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear Comissão Processante, definida por sorteio e após reunião dos membros,

para verificar possíveis infrações político-administrativas nos termos do Decreto Lei

201/1967, através de denúncia feita pelo Senhor Henrique Morigi, contra o Prefeito

Municipal de Colinas.

MIRNO EDISON GALLAS   Presidente                 CIC – 258031400-82

RODRIGO LAGEMANN HORN   Relator  CIC – 834549260-68

GENI SCHERER     Membro  CIC – 689784050-53

                                          Câmara Municipal de Colinas, 04 de julho de 2018.

FABIEL ADOLFO ZATH

Presidente

 Registrado e Publicado

em ___/____/____

Andréia Sonia Sulzbach

Assessora Legislativa